CÂNCER realiza o presente processo de cotação prévia de preços. 

C- VIGÊNCIA: 

O prazo de vigência contratual dar-se-á da data de sua assinatura até o término do período de 

garantia dos bens adquiridos pela ASSOCIAÇÃO MATOGROSSENSE DE COMBATE AO 

CÂNCER. 

D- VALOR GLOBAL DA COTAÇÃO: 

R$ 2.907.033,00 (Dois milhões, novecentos e sete mil e trinta e três reais). 

E- FONTE DE RECURSO: 

Ministério da Saúde/Fundo Nacional de Saúde. 

F- ESPECIFICAÇÕES: 

ITEM 01 

DESCRIÇÃO Aparelho de Anestesia 

ESPECIFICAÇÃO 

Equipamento microprocessado para atender pacientes neonatais, 

pediátricos, adultos e obesos mórbidos.